



AQUA-THERM, Petr Hodbod'

Teplická 1281
405 02 – Děčín IV
IČO: 12763632
DIČ: CZ0683396

Váš dopis značky / ze dne

č. j. / spisova značka

datum

vyřizuje - telefon / e-mail



SNPCS 02199/2022 // 05.04.2022
OBJ2022/443

Věc: Objednáváme u Vás provedení instalatérských prací v souvislosti se zprovozněním soc. zařízení v objektu „KEMP Mezní Louka“

Objednáváme u Vás provedení instalatérských prací souvisejících se zprovozněním soc. zařízení v objektu „KEMP Mezní Louka“ viz. Vaše nabídka ze dne 4.4.2022 v příloze.
Cenová nabídka byla zpracována na základě zjištění aktuálního stavu zařízení na místě.

Celková cena nepřesáhne částku 59.774,00Kč.

S pozdravem



referentka grantů, vedoucí oddělení
ekonomiky

SNPCS Krásná Lípa - k rukám paní [REDACTED]
Cenová kalkulace - akce Soc. zařízení Kemp Mezná.

Po prohlídce stávajícího stavu sociálního zařízení Kempu na Mezné bylo konstatováno, že je nutno provést řadu oprav a výměn stávajícího zařízení, aby jej bylo možno nadále využívat v nastávající sezóně. Výsledek pečlivého technického posouzení /oprav a výměn zařizovacích předmětů/ je níže uveden v cenové kalkulaci. Opravena byla také vodovodní přípojka, která byla poškozena při terénních úpravách terénu kempu.

Instalovaný materiál:

Roháček CF3010/10 1/2x3/8 s filtrem	ks	20	143,00	2 860,00
Kohout kul.zahradní 1/2"	ks	3	158,00	474,00
Těsnění pryž. 3/8" modré	ks	20	2,00	40,00
MS víčko 3/8"	ks	2	19,00	38,00
Těsnění k top. Šroubení 1"FT209/25	ks	3	20,00	60,00
Kohout vyp/nap. 1/2" 155950	ks	4	113,00	452,00
MS prodloužení 1/2"x10 mm	ks	2	40,00	80,00
MS prodloužení 1/2"/15 MM	ks	4	47,00	188,00
Hadice 40 cm nerez 3/8x3/8"	ks	1	46,00	46,00
Těsnící nit LOCTITE 160 M	ks	1	334,00	334,00
Zátka UNIDELTA 20	ks	1	43,00	43,00
Spojka UNIDELTA 32x1" VNI	ks	1	62,00	62,00
MS zátka 1"	ks	1	76,00	76,00
Hadice 50 cm 3/8x3/8" nerez	ks	1	51,00	51,00
HT manžeta 50/50 HTGM	ks	6	32,00	192,00
WC sedátko ALCASPLAST A 60	ks	1	412,00	412,00
HT koleno 50/87ST	ks	2	23,00	46,00
HT koleno 50/67 ST	ks	2	22,00	44,00
HT koleno 50/45 ST	ks	2	22,00	44,00
HT koleno 50/30 ST	ks	2	21,00	42,00
HT koleno 50/15 ST	ks	3	22,00	66,00
HT redukce 50/40 mm	ks	2	34,00	68,00
ZDROJ "SANELA" /k pisoárům/	ks	2	8 931,00	17 862,00
BATERIE "RIVER" umyv.čas. R00716	ks	2	4 497,00	8 994,00
Instal. materiál celkem				32 574,00
Práce v HZS á 350,-Kč/hod. /2 x 32 /	hod.	64	350,00	22 400,00
Přesun hmot a vedlejší režijní výdaje včetně mimostaveništní dopravy	souhrn			4 800,00
Celkem k úhradě				59 774,00

Po ukončení oprav vodoinstalace a montáži zařizovacích předmětů bude provedena zkouška těsnosti celé voinstalační soustavy včetně správné funkce instal. zařizovacích předmětů.

V Děčíně dne 4.4.2022

Hodboď P.